
 

 

 

 

 

14.10.2016 191 

 

 

 
Об отмене режима чрезвычайной ситуации на территории муниципального 
района имени Полины Осипенко 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О 

защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера»,  постановлением Правительства Российской 

Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», протоколом  

заседания комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности 

Администрации муниципального района от 14.10.2016 № 6, в связи с 

нормализацией транспортного и грузового сообщения по автомобильной 

дороге п.Березовый-  с. Бриакан- с.им.Полины Осипенко, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить с 14.00 часов 14.10.2016 года на территории 

муниципального района имени Полины Осипенко режим чрезвычайной 

ситуации.  

2. Признать утратившими силу постановление Администрации 

муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края от 

29.09.2016 г. №183 «О введении режима чрезвычайной ситуации на 

территории муниципального района имени Полины Осипенко». 

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике 

нормативных правовых актов муниципального района и официальном сайте 

Администрации муниципального района. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Данное постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального района             С.В. Кузьмин 

 


